
Volejte zdarma 800 10 30 10, www.rksting.cz

Prodej domu 4+kk, Razová

Razová, okres Bruntál, 4 490 000 Kč
Číslo zakázky
128703

Lokalita
Razová, okres Bruntál

Typ budovy
cihlová

Poloha objektu
samostatný

Typ domu
patrový

Sklep
částečně podsklepeno

Energetická náročnost budovy
G - Mimořádně nehospodárná

Bazén
Ne

Garáž
Ne

Popis zakázky

Nabízíme k prodeji samostatně stojící, rodinný dům o vnitřní dispozici 4+kk (dispozice záleží na Vámi zvolené rekonstrukci)
a celkovém pozemku o rozloze 1484 m². Jedná se o dům postavený v letech 1890 - 1910, jehož architektura je pro toto období
typická. Dům vhodný k rekonstrukci a upravení podle svých představ a preferencí. Ve spodním patře se nachází velká kuchyně
s kamny, obývací pokoj, jídelna, velká vstupní chodba a koupelna s WC. V prvním patře se nachází půda s možností výstavby
minimálně 3 - 4 pokojů. Dům svou polohou může sloužit jak k rekreaci, tak k trvalému bydlení. K domu patří další příslušenství jako
zasklená veranda, sklep, hospodářská část.

Velikost domu
5 a více pokojů

Druh domu
rodinný dům

Počet podlaží objektu
2

Stav objektu
před rekonstrukcí

Plocha pozemku
1 484 m²

Zastavěná plocha
1 484 m²

Užitná plocha
250 m²

Umístění objektu
klidná část obce

Obytná plocha
150 m²

Počet pokojů
5

Telekomunikace
telefon

Doprava
silnice, autobus

Elektřina
230V, 380V

Ostatní vybavení
plot

Kvalitativní standard
dům z klasických materiálů

Kontaktujte makléře:

Martin Romanov
Specialista na trh s nemovitostmi

martin.romanov@rksting.cz
Tel.: 800 10 30 10

Financování Vám zajistí:

Roman Hájek
Finanční specialista Senior / Specialista pro finance a reality

roman.hajek@stingfinance.cz
Tel.: 775 605 058


